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02     30.4.2020.            GEYMSLU INNAN ÍBÚÐA BREYTT Í HERB. / INNTAK FÆRT Í HJÓLAGEYMSLU  / SVALAGANGSLOKUN                                                                   

Almennt:
Um er að ræða nýbyggingu á þriggja hæða fjölbýlishúsi með 27 íbúðum á Dalsvegi 1,
260 Reykjanesbæ. Landnúmer 208251 og staðgreinir 2000-5-16030010. Fyrirspurn
dags. 30.03.18, fyrir fjölda bílastæða og íbúða var samþykkt í bæjarráði.28.06.18.

Byggingarefni:
Aðalbyggingarefni byggingar er steinsteypa.
Almennt eru útveggir staðsteyptir og einangraðir með 125mm steinull að utan og
klæddir loftræstri álklæðningu á álleiðarakerfi. Aðallitur hússins er hvítur með
viðarklæðningar að hluta úr bandsöguðu lerki. Innveggir milli  íbúða eru 200mm
staðsteyptir veggir (hljóðkrafa milli íbúða er R'w  55dB) aðrir veggir innan íbúðar eru
léttir gifsveggir með 70/90mm stoðum fyllt með einangrun og tvöföldu gifsi beggja
vegna. Baðherbergisveggir skulu vera með rakavarið gifs, með vatnþétt yfirborð
(dúk/dúk í dós) á vatnsálagssvæðum. Þak er viðsnúið flatþak með malfargi, drendúk,
200-240mm einangrun (fer eftir framleiðanda), drendúk(takkdúkur með filt),
tvöföldum þakpappa, asfaltgrunnur, 200 mm steypt plata. Gólfplötur milli íbúða eru
220mm staðsteyptar plötur með R´w ≥ 55 dB,  L´n,w ≤ 53 dB  hljóðkröfu. Sökklar og
botnplata eru staðsteypt með 100mm eingangrun, sjá lausnir hljóðhönnuðar. Svalir
og stigar og  eru forsteypt. Svalir og svalagangar eru með innspenntum einangrunar
járnabökkum til þess að hindra kuldabrú ytri byrðis við innra byrði.

Gluggar og útihurðir (hljóðkrafa útihurða getur verið Rw=39dB ef bætt er við einfaldri
innihurð í anddyri) eru tré/ál í dökkum lit með tvöföldu einangrunargleri. Val glers skal
vera skv. RB(31).121.3. Opnanleg  fög  skulu vera með búnaði sem hindrar að lítil
börn geti opnað þau meira en 89 mm.
Innveggir verða málaðir  með sléttri áferð, en klæddir flísum kringum salerni og
sturturými, vanda skal undirvinnu kringum votrými með vatnsþéttum undirlagi
(dúk/dúk í dós). Gólf innan íbúða skulu vera með hljóðeinangrandi dúk ofan á steypta
plötu allra hæða (sjá kröfu í greinagerð hljóöhönnuðar), klædd flísum í anddyri og
baðherbergi og parketi á herbergjum, stofurými og eldhúsi (hljóðkrafa milli hæða R´w
≥ er 55 dB L´n,w ≤ 53 dB ), sjá frágangslausn hljóðhönnuðar varðandi baðherbergi.
Gólf utan íbúðar eru steinslípuð. Loft innan íbúða eru sandspörtluð og máluð. Á
stigapalla skal annað hvort nota gólfefni með hljóðdeyfingu eða þá að nota
forsteyptar einingar sem festar eru með hljóðdeyfandi punktum. Loft í stigahúsum
skulu vera með hljóðísogsefni skv. hljóðhönnuði.

Innréttingar eru spónlagðar og helstu slitfletir klæddir með harðplasti. Athuga
útfærslur innréttingasökkla ef útfæra á íbúð að kröfum fatlaðra.

Vikið er frá kröfu 1. mgr. um algilda hönnun hvað varðar byggingar samkvæmt h-lið
1. mgr. Þar sem radíus framan annað herbergi er með 1200mm snúningsþvermál,
vegna fataskáps sem hægt er að fjarlægja til að uppfylla viðmiði eða breyta sökklum,.
Baðherbergishurð íbúða er með opnunarátt inn, sem hægt er að skipta út. Í
hjónaherbergi íbúða, þarf að aðlaga innréttingasökkla skv. leiðbeingarblaði hms, til
þess að uppfylla 1.3m á 1.8m svæði. Að öðru leyti er kröfum uppfyllt skv. upplistun
undir aðgerðir.

Hindrunarlaus umferðarbreidd allra inngangsdyra skal minnst vera 0,83 m og
samsvarandi hindrunarlaus hæð minnst 2,07 m. Hindrunarlaus umferðarbreidd allra
svala- og garðdyra skal minnst vera 0,80 m og samsvarandi hæð minnst 2,00 m.
Hindrunarlaus umferðarbreidd innanhúsdyra skal minnst vera 0,80 m og
samsvarandi hæð minnst 2,00 m.

Notkun:
Íbúðirnar er áætlaðar fyrir 4-5 pers.  og eru hönnun íbúða miðuð við þann fjölda.

Frágangur lóðar:
Bílastæði og göngustígar á norðurhlið er með bundið slitlag (hellur eða steypt),
garðrými er tyrft.

Öll lokuð rými verða loftræst skv. ákvæðum byggingarreglugerðar. Öll blautsvæði
verða með gólfniðurfalli skv. ákvæðum byggingarreglugerðar. Brunavarnir hússins
sjá samantekt brunahönnuðar. Kólnunartölur byggingarhluta skulu vera skv.
byggingarreglugerð 112/2012.

Póstkassar eru í anddyri stigahúss fyrir hverja íbúð. Stigahús er með lyfturými. Sorp,
hjóla- og vagnageymsla eru staðsteypt jarðhæð í góðum tengslum við innganga
hússins. Sorp er í djúpgámum innan lóðar, áætluð stærð gáma skal vera í samræmi
við kröfur bæjarfélagsins um magn sorps á íbúð. Hjóla- og vagnageymsla er lokuð og
upphituð.

Svalagangslokanir eru afskermdar með viðarrimlum og öryggisgleri. Gler skal  hafa
lámark 10cm rifu við gólf og 50cm rifu við loft ef svalagangar verða glerjaðir. Handrið
svala og stiga eru stálhandrið. Heimilt er að setja svalalokanir á svalir íbúða í
samræmi við gildandi byggingarreglugerð og kröfur slökkviliðs.

Aðkoma:
Gert er ráð fyrir 47 bílastæðum, þar af 3 fyrir fatlaða. Gæta skal að hámarks
hindrunarhæð við hurðir frá bílastæðum fatlaðra að íbúðum (þröskuldum, o.sfrv.).
Yfirborð utandyra gönguvega skal hafa nægilegan vatnshalla.

Kvöð er um lóðarvegg að Dalsvegi. Stærð og lega veggs er sýnd á afstöðumynd.
Veggur er staðsteyptur, gróf pússaður og málaður hvítur.

Gera skal ráð fyrir tengibúnaði vegna hleðslu rafbíla við hvert bílastæði íbúða.

Upphitun, loftræsing og lagnaleiðir:
Upphitun er með ofnum, Vélræn loftræsing verður í öllum lokuðum rýmum , annars
um opnanleg fög. Inntaks- og tæknirými er á neðstu hæð í stigahúsi. Lóðréttar
lagnaleiðir verða í stokkum staðsettir í eða við baðherbergi.

Rafbúnaður:
Byggingin er búin  hefðbundnum smá- og lágspennukerfum. Dyrasími er í anddyri
stigahúsa með stýringu á hurðum að stiga og lyftu.
Lyftan í stigahúsi er 110 x 210 cm að innanmáli, burðargeta er 1000kg og
umferðarmál dyra er a.m.k. 80cm.  Aðrir hlutir sem snúa að öryggi og búnaði í lyftum
skulu vera í samræmi við reglugerðir.

Hljóðvist:
Sjá greinagerð hönnuða.

BRUNAVARNIR
Eftirfarandi brunavarnalýsing er gerð af Brunahönnun slf í ágúst 2018 fyrir Dalsbraut
1, Reykjanesbæ, verk nr. 18-212. Lausnir eru almennt skv. forskriftarákvæðum
byggingarreglugerðar nr. 112/2012 og 350/2013 með skilgreindum frávikum og
rökstuðning. Ekki er um að ræða frekari brunahönnunarskýrslu.

Flokkun og notkun byggingar
Byggingin er þriggja hæða íbúðarbygging í notkunarflokki 3 skv. byggingarreglugerð.
Íbúðir uppfylla kröfur um algilda hönnun.

Brunahólfun
Meginbrunahólf:
Hver hæð er tvö meginbrunahólf, annað um 390 m2 og hitt um 425 m2.
Hefðbundin brunahólf:
Inntaksrými eru sér brunahólf.
Stiga- og lyftuhús eru eitt brunahólf og eru að gerðinni stigahús 1 skv.
byggingarreglugerð.
Hver íbúð er sér brunahólf með EI90 veggjum milli íbúða og EI60 að stigahúsum.
Hjóla og vagnageymsla er sér brunahólf.
Geymslur eru sér brunahólf.
Brunaþétt verður með lögnum í láréttum skilum milli hæða með a.m.k. EI90 frágangi.

Burðarvirki
Hæðaskil eru a.m.k. REI90.
Brunamótstaða aðalburðarvirkja er a.m.k. R90.
Brunamótstaða burðarvirkis þaka er a.m.k. R60.

Klæðningar
Klæðningar verða skv. ÍST EN 13501.
Innanhúsklæðningar verða í flokki 1 og gólfefni í flokki G.
Utanhúsklæðningar eru í flokki 1.
Þakklæðningar eru í flokki B(roof) (t2).
Svalalokanir eru úr klæðningu í flokki 2.
Frávik og rökstuðningur:  25%, þessar lokanir verða viðarrimlar í flokki 2 með
rúmþyngd a.m.k. 600 kg/m3. Önnur lokun er gler með lámark opnun 10cm við gólf og
lámarks opnun 50cm við loft.
Með hliðsjón af staðsetningu svalalokana er talin vera takmörkuð hætta á útbreiðslu
elds, Minnstu lóðréttu fjarlægðir milli rimla eininga er 3 metrar og því er þetta talið
vera ásættanlegt.
Stigahús eru að hluta til klædd að utan með rimlum (timbri) í flokki 2.
Frávik og rökstuðningur: Rimlarnir teljast ekki auka hættu útbreiðslu elds eða milli
brunahólfa.

Flóttaleiðir
Frá íbúðum eru tvær óháðar flóttaleiðir.
Frá íbúðum á jarðhæð eru báðar flóttaleiðirnar beint út.
Frá íbúðum ofan jarðhæðar er önnur flóttaleiðin um svalaganga og þaðan í stigahús,
hin flóttaleiðin er út á svalir.
Frá vagnageymslu eru tvær flóttaleiðir en ein frá geymslum enda innan við 10 metrar
í útgang.

Reykskynjarar
Gert er ráð fyrir stökum reykskynjurum í íbúðum, að lágmarki einum fyrir hverja 80
m2.  Einnig er gert ráð fyrir einum reykskynjara á geymslugöngum og vagnageymslu.

Loftræsikerfi
Loftræsikerfi skulu vera skv. DS428.
Gert er ráð fyrir að hver íbúð verði loftræst um sér loftræsirör. Útsogsblásari frá
sameiginlegum safnstokki þarf að þola 200 °C í 60 mín og vera tengdur fram hjá
aðalrofa í rafmagnstöflu. Strengur skal vera a.m.k. E30.

Reyklosun
Stiga- og lyftuhús eru reykræst með reyklúgu sem er a.m.k. 1 m2 sem opnast
handvirkt frá jarðhæð.
Reykræsing er að öðru leyti um glugga og hurðar.

Brunaslöngur og slökkvitæki
Slökkvitæki skv. ÍST EN 3 skulu m.a. staðsett á geymslugöngum ásamt því að vera
anddyri hverjar íbúðar, t.d. 6 L léttvatn og 5 kg kolsýra í inntaksrými fyrir rafmagn.
Slökkvitækin skulu sett upp af viðurkenndum aðila. Staðsetning slökkvitækja
sameigna skal merkt á áberandi hátt með til þess gerðum merkjum.

Út- og neyðarlýsing
Út- og neyðarlýsing verður sett upp í húsinu skv. byggingarreglugerð, ÍST EN 1838,
ÍST EN 50172 og öðrum tengdum stöðlum.
Reikna skal með a.m.k. 5 lux í stigahúsum, 1 lux í geymslugöngum og svalagöngum
og 0,5 lux í inntaksrýmum og vagnageymslu. Útljós verða við útganga frá stigahúsum
og frá geymslum.

Aðkoma slökkviliðs
Aðkoma slökkviliðs að húsinu er góð frá Dalsbraut og Hafdal.
Gert er ráð fyrir því að björgun af svölum fari fram með körfubíl frá Dalsbraut.
Slökkvivatn hefur verið reiknað út skv. leiðbeiningum Mannvirkjastofnunar. Slökkvivatnsþörf
reiknast um 850 l/mín.

Eftirlit og viðhald brunavarnakerfa
Þjónustusamningur verður gerður um eftirlit og viðhald á brunavarnakerfum hússins
(handvirkum slökkvibúnaði og út- og neyðarlýsingu). Sett skal upp eigið eftirlitskerfi brunavarna
fyrir Dalsbraut 1, Reykjanesbæ.

03     31.10.2022.           SKRÁNINGARTAFLA UPPFÆRÐ                                                                
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